

OBJEDNÁVKA

číslo : 220084

Objednatel IČO: 70874387 DIČ: NEJSME PLÁTCI DPH
Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn
Roztoky 52
270 23 Křivoklát

Bankovní spojení PPF
Číslo účtu 2001460008/6000

Dodavatel IČO: 61080357 DIČ: CZ7508131180

Zdeněk Moucha
Máchova 904
Rakovník II
269 01 Rakovník

Objednáváme: Služby PO, kontrola hasicích přístrojů

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Kontrola provozuschopnosti HP dle podmínek Vyhl. č. 246/2001 Sb., §9						
	59 ks	70,00	21	4130,00	867,30	4 997,30
Odeslání HP na periodickou kontrolu	27 ks	95,00	21	2565,00	538,65	3 103,65
Periodická tlaková zkouška HP (Práškový, CO2)	27 ks	480,00	21	12960,00	2721,60	15681,60
Kontrolní štítek periodické kontroly	27 ks	15,00	21	405,00	85,05	490,05
Vyřazení hasicího přístroje z důvodu neprovozuschopnosti						
	24 ks	192,00	21	4608,00	967,68	5 575,68
Nový hasicí přístroj práškový typ: P6F/MM	180 ks	969,00	21	17442,00	3662,82	21104,82
Nový hasicí přístroj sněhový typ: CO2 5/MP	1 ks	1996,00	21	1996,00	419,16	2415,16
Nový hasicí přístroj vodní typ: V9 Le	50 ks	1240,00	21	6200,00	1302,00	7502,00
Vypracování protokolu o provozuschopnosti HP	12 list	50,00	21	600,00	126,00	726,00
Kontrola provozuschopnosti Hydrantu dle ČSN 730873 typ: D25						
	7 ks	155,00	21	1085,00	227,85	1312,85
Kontrola rozvodů PV a vodoměr. systému	7 ks	95,00	21	665,00	139,65	804,65
Vypracování protokolu o provozuschopnosti Hydrantu						
	1 list	50,00	21	50,00	10,50	60,50
Hlásič kouře typ: JB-S01	4 ks	308,00	21	1232,00	258,72	1490,72
Cestovní náklady	68 km	11,00	21	748,00	157,08	905,08
Cena celkem				54686,00	11484,06	66170,06
Převzal: 5.4.2022						
Podpis:						

V Roztokách, p. Křivoklát

Dne: 05.04.2022

Vyřizuje: Mgr. Dana Zimová

Schválil: Mgr. Dana Zimová, ředitelka

Telefon: 313559097

E-mail: zimova@leontyn.cz

Při fakturaci uvádějte vždy číslo naší objednávky, fakturujte se splatností 21 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění.